## An- / Änderungsmeldung Hiermit beantrage/n ich/wir die Aufnahme in die Augsburger Rock'n'Roll Company e.V.

Nachname		Vorname			GebDatum	
Straße		Hausnummer	PLZ		Ort	
Telefor	 nummer		eMail			
Beitrag	sart:					
	berufstätig	11,00 € monatlich 15,50 € Aufnahmegebühr		Jugendliche unter 16 Jahre	7,00 € monatlich 10,50 € Aufnahmegebühr	
	Azubis, Schüler und/oder Studenten über 16 Jahre	9,50 € monatlich 15,50 € Aufnahmegebühr		fördernde Mitglieder	6,00 € monatlich keine Aufnahmegebühr	
				Schnupper- mitgliedschaft <sup>1</sup>	65,00 € einmalig	
	außerordentliche Mitglieder	9,50 € monatlich 15,50 € Aufnahmegebühr		Familie <sup>2</sup>	16,50 € monatlich 15,50 € Aufnahmegebühr	
Anı	meldung zu einer unbefristeten	nhaltet die Teilnahme an 10 Einheiten, in d Mitgliedschaft entfällt die Aufnahmegebüh Erwachsenen und mind. 1 Kind; Kinder ana	ır.		n (Anfängerkurs). Bei einer anschließenden	
		tglieder auf dem Anmeld	-			
Nachname, Vorname		GebDatum	Telefonnummer		eMail	
Nachname, Vorname		GebDatum	Telefonnummer		eMail	
Nachname, Vorname		GebDatum	Telefonnummer		eMail	
Nachname, Vorname		GebDatum	Telefonnummer		eMail	
dazugeh für Verei der Pres Ich/Wir e Augsbur Die Künd	örigen Text - die im Ral nswerbungszwecke und se – einverstanden. erklären uns außerdem ger Rock'n'Roll Compa	d Gewinnung von Mitgliedern - o einverstanden mit der Weiterga ny e.V. Mitglied ist, sowie an die ochen zum Quartalsende und b	d/oder Showardurch Veröffent be persönliche Stadt Augsbu	uftritten sowie gemein: dichung auf der Home r Daten an Verbände i rg.	samen Veranstaltungen entstehen page, sozialen Medien, Flyern und und Vereine, bei denen die	
Ort, Datum		Unterschrift			tzliche/r Vertreter	
Ich/wir e einzuzie	rmächtige(n) die Augsb				Konto mittels Lastschrift Roll Company e. V. auf mein/unser	
Nachna		Vorname — — — — — — — — — — — — — — — — — — —	Name der	Bank		
IBAN		BIC				
Ort, Da		Unterschrift		Ggf. gesetzliche/r Vertreter		

Augsburger Rock'n'Roll Company e.V. Postfach 22 02 06; 86159 Augsburg; Tel.: 0160 99876748  $\underline{info@company-augsburg.de} - \underline{www.company-augsburg.de}$